
Pośród was stoi Ten, którego wy nie znacie… Czyżby to było o nas ?                                 

Dzisiejsza III Niedziela Adwentu jest określana niedzielą Gaudete – radujcie się w Panu ! 

Dlatego czytamy proroka Izajasza: «Ogromnie się weselę w Panu, dusza moja raduje się             

w Bogu moim, bo mnie przyodział w szaty zbawienia, okrył mnie płaszczem 

sprawiedliwości, jak oblubieńca, który wkłada zawój, jak oblubienicę strojną w swe 

klejnoty. Znakiem życia w Panu jest radość. Mówi słowo Boże radujcie się w Panu. Jeżeli 

tej radości brakuje pomimo wielu przeciwności, to potrzeba abyśmy wzięli sobie do serca 

słowa św. Pawła: Zawsze się radujcie, nieustannie się módlcie. W każdym położeniu 

dziękujcie, taka jest bowiem wola Boża w Jezusie Chrystusie względem was 

 

Zebraliśmy na pomoc Kościołowi na Wschodzie. Kwotę 1020 zł. Bóg zapłać.   

 

W tym tygodniu Rycerze Kolumba będą rozwozili pomoc świąteczną, jeżeli do kogoś nie 

dotrą a znacie takie rodziny, to proszę o dyskretną informację. Proszę o Wasz dar 

świątecznej żywności do środy włącznie – składamy przy ołtarzu Jezusa Miłosiernego.  

 

W tym tygodniu ostatnie roraty – zapraszam na godz. 7 rano. 

W kiosku parafialnym są poświęcone opłatki a świece W Dz. Pomocy Dzieciom w zakrystii.  

Rozpoczęliśmy rekolekcje adwentowe. Nauki rekolekcyjne w kolejne dni: 

Poniedziałek – Wtorek  Msze św. o godz. 7.00  – z nauką ogólną, o godz. 16.00 – z nauką 

dla dzieci i młodzieży gimnazjalnej i o godz. 17.30 – z nauką ogólną. 

Środa – dzień spowiedzi rano od godz. 9.30 do 12.00 i po południu od godz. 15.30 do 

17.45. Msze św. o godz. 7.00 – Roraty, o godz. 11.30 – z Sakramentem Namaszczenia 

Chorych i o godz. 17.30 na zakończenie rekolekcji.  

 

Do obłożnie chorych i nie mogących dotrzeć na rekolekcyjne namaszczenie chorych, ksiądz 

uda się w piątek od godz. 09.30. Proszę o zgłaszanie tych osób w zakrystii.  

 

Witamy w nasze wspólnocie parafialnej Siostry Sercanki, proszę o życzliwość wobec Sióstr. 

 

Zapraszam młodzież, szczególnie kandydatów do bierzmowania i innych chętnych w piątek 

na godz. 18.00 do pomocy przy ubieraniu choinek i żłóbka. Proszę ubrać się odpowiednio 

do pracy i do temperatury naszej świątyni. Naszą radością będzie gdy młodzieży będą 

towarzyszyli ojcowie, bowiem potrzebne są silne dłonie. 

 

W następną niedzielę przypada IV Niedziela Adwentu a zarazem Wigilia Bożego 

Narodzenia z tej racji nie obowiązuje post, co nie znaczy, że ze względu na tradycję tego 

dnia nie możemy podjąć postu – zachęcam do zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów 

mięsnych w Wigilię Bożego Narodzenia. 

 

Dziękuję V gr. Rodzin z Jaworzy za przygotowanie kościoła do niedzieli i ofiarę 100 zł. 

Msza św. w intencji Rodzin tej grupy, 26.12. o godz. 08.00. Zapraszam na najbliższą sobotę 

ostatnie Rodziny z Jaworzy do sprzątania kościoła. 
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Świadectwo Jana Chrzciciela o Chrystusie 

Słowa Ewangelii według Świętego Jana    J 1, 6-8. 19-28 

Pojawił się człowiek posłany przez Boga – Jan mu było na imię. Przyszedł 

on na świadectwo, aby zaświadczyć o światłości, by wszyscy uwierzyli przez 

niego. Nie był on światłością, lecz został posłany, aby zaświadczyć                   

o światłości. Takie jest świadectwo Jana. Gdy Żydzi wysłali do niego                   

z Jerozolimy kapłanów i lewitów z zapytaniem: «Kto ty jesteś? », on wyznał, 

a nie zaprzeczył, oświadczając: «Ja nie jestem Mesjaszem». 

Zapytali go: «Cóż zatem? Czy jesteś Eliaszem?» Odrzekł: «Nie jestem». 

«Czy ty jesteś prorokiem?» Odparł: «Nie». Powiedzieli mu więc: «Kim 

jesteś, abyśmy mogli dać odpowiedź tym, którzy nas wysłali? Co mówisz 

sam o sobie?» 

Powiedział: «Jam głos wołającego na pustyni: Prostujcie drogę Pańską, jak 

rzekł prorok Izajasz». A wysłannicy byli spośród faryzeuszów. i zaczęli go 

pytać, mówiąc do niego: «Czemu zatem chrzcisz, skoro nie jesteś ani 

Mesjaszem, ani Eliaszem, ani prorokiem?» Jan im tak odpowiedział:            

«Ja chrzczę wodą. Pośród was stoi Ten, którego wy nie znacie, który po 

mnie idzie, a któremu ja nie jestem godzien odwiązać rzemyka u Jego 

sandała». Działo się to w Betanii, po drugiej stronie Jordanu, gdzie Jan 

udzielał chrztu. 

Oto słowo Pańskie. 
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         INTENCJE MSZY ŚW. 18 - 24/12/2017 

 

18/12/2017 Poniedziałek 

07:00 

+ Mariana Rozalii Mieczysława Władysława Adamiec 

14:00 

+ Franciszka Jończyk - pogrzebowa 

16:00 

W intencji Parafian 

17:30 

+ Bronisława Kowalskiego, Bronisławy Jabłońskiej, Marianny Bronisława 

   Frydrych 

19/12/2017 Wtorek 

07:00 

+ Jana Katarzyny Janiny Saczysta 

16:00 

 

17:30 

+ Mieczysława Papros z int. rodz. Habów 

20/12/2017 Środa 

07:00 

+ Kazimiery Pedryc z int. Sióstr Różańcowych z Gruszki 

11:30 

 

17:30 

O Boże błog. i dar zdrowia dla Patrycji, Hanny, Marcina, Artura, Grzegorza 

oraz Danieli 

21/12/2017 Czwartek 

07:00 

 

17:00 

W intencji Jakuba z racji 16 urodzin o Boże błog. i dary Ducha Świętego 

22/12/2017 Piątek 

07:00 

 

17:00 

+ Kazimierę Pedryc z int. Stow. Razem dla Wszystkich 

23/12/2017 Sobota 

08:00 

 

24/12/2017 IV Niedziela Adwentu 

08:00 

+ Marianny Stefana Jana Danuty Wójcickich 

10:00 

+ Krzysztofa Stanisława Stanisławy Fąfara, Janiny Stefana Jończyk, Zofii 

   Papros, Agnieszki Stanisława Piwowar 

12:00 

+ Stanisławy Mieczysława Eugenii Józefa Błońskich, Władysława 

   Katarzyny Władysławy Henryka Bracha 

 

24:00 Wigilia Bożego Narodzenia - Pasterka 

1) + Mariana Słoka, Józefy Łukasza Błońskich, Zofii Stefana Papros 

2) + Stanisława w 1 rocz. śm. Henryki Jończyk, Mirosława w 3 rocz. śm. 

        Mariana Janik 

 


